
UCHWAŁA NR XXXVI/477/17
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi w ośmioletnią 
Publiczną Szkołę Podstawową nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Brzegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, poz. 949) w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz 949) Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku Zespołu Szkół nr 1 z Oddziałami 
Sportowymi w Brzegu z siedzibą  przy ul. Poprzecznej 1, w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa 
sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Brzegu i dotychczasowe 
Publiczne Gimnazjum nr 2 w Brzegu, w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 6 im. Tadeusza 
Kościuszki z siedzibą w Brzegu przy ul. Poprzecznej 1, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo 
oświatowe. 

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Brzegu obejmuje ulice: 
1 Maja, Bohaterów Westerplatte, Władysława Broniewskiego, Jana Brzechwy, Ciepłownicza, Cisowa, 
Chocimska, Marii Dąbrowskiej, Działkowa, Elektryczna, Aleksandra Fredry, Gaj, Gdańska, Generała Grota-
Roweckiego, Górnośląska, Grudziądzka, Czesława Janczarskiego, Jaśminowa, Jodłowa, Jakuba Kani, 
Kasztanowa, Katowicka, Jana Kochanowskiego, M. Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Janusza Korczaka, 
Wojciecha Korfantego, Tadeusza Kościuszki, Króla Jana III, Księdza Makarskiego, Janusza Kusocińskiego, 
Lipowa, Majora Sucharskiego, Kornela Makuszyńskiego, Marysieńki, Modrzewiowa, Gustawa Morcinka, 
Cypriana Kamila Norwida, Elizy Orzeszkowej, Plac Henryka Dąbrowskiego, Platanowa, Poprzeczna, Janiny 
Porazińskiej, Poznańska, Bolesława Prusa, Ptasia, Władysława Reymonta, Składowa, Marii Skłodowskiej 
Curie, Juliusza Słowackiego, Jakuba Sobieskiego, Sportowa, Starobrzeska, Andrzeja Struga, Jana Marcina 
Szancera, Karola Szymanowskiego, Kazimierz Przerwa-Tetmajer, Topolowa, Toruńska, Juliana Tuwima, 
Wiedeńska, Wierzbowa, Włościańska, Gabrieli Zapolskiej, Stefana Żeromskiego. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Tadeusza 
Kościuszki z siedzibą w Brzegu przy ul. Poprzecznej 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Brzegu

Elżbieta Kużdżał

Id: 9CFE7E80-EDC9-4B6F-843D-85CD6ED68E9B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁYNR XXXVI/477/17

RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

Z DNIA 24 LISTOPADA 2017R.

Zgodnie z założeniami nowego ustroju szkolnego, z dniem 1 września 2017 roku zespoły szkół, w

skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe

gimnazjum, staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Organ stanowiący zobowiązany jest do stwierdzenia

tego przekształcenia w drodze uchwały do 30 listopada 2017 roku, zgodnie z art. 191 ustawy Przepisy

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe.

Id: 9CFE7E80-EDC9-4B6F-843D-85CD6ED68E9B. Podpisany Strona 1




